Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

                                                РЕШЕНИЕ

с. Трубачево
«25» сентября 2017 г.                                                                                       № 38

Об отмене Решения Совета
Трубачевского сельского поселения
От 23.12.2015 № 20 «Об установлении
земельного налога на территории муниципального
образования»

На основании заключения комитета по государственно-правовым вопросам на Решение Совета Трубачевского сельского поселения от 23.12.2015 № 21 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Трубачевское сельское поселение» Совет Трубачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Трубачевского сельского поселения от 23.12.2015 № 21 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Трубачевское сельское поселение».
2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети «Интернет» (http://www.trubachevo.tomsk.ru)

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения                                                                          В.В.Иванов